公共施設管理者同意書
北九州市長　様

住所

公共施設管理者

氏名

㊞

　次の開発行為に関係がある公共施設について、都市計画法第32条第1項の規定に基づき協議し、下記の通り同意しました。

	開発行為の概要
	１
	許可申請者
	住所

	氏名

	２
	開発区域に含まれる地域の名称
	北九州市　　　　　区

	３
	開発区域面積
	平方メートル

	４
	予定建築物等の用途

１　公共施設

	番号
	種　類
	概　　　要
	摘　　　　要

	幅員(m)
	延長(m)
	面積(㎡)

	協 議 担 当 課
	係  員  氏  名

※摘要に交換・廃止・払下・開発に関する工事を記入すること。
２　同意年月日

令和　　年　　月　　日
３　同意に至る経過

４　同意事項

第8号様式（第8条関係）